PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA III (FESTIVAIS, MOSTRAS E CELEBRAÇÕES)

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 003/2024, torna público em 12 de novembro de 2024, a
publicação do resultado dos recursos das inscrições Selecionadas e Não Selecionadas do Edital Geral para Fomentar Iniciativas Artísticas-Culturais – Categoria
III (Festivais, Mostras e Celebrações), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão
entrar em contato através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

PROPOSTAS DEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1137808443 DEFERIDO

on-1253002335 DEFERIDO

on-1974758502 DEFERIDO

on-23936472 DEFERIDO

on-658275806 DEFERIDO

on-821031649 DEFERIDO

on-1236418220 DEFERIDO

on-1677412683 DEFERIDO

on-1742093839 DEFERIDO

on-1807007701 DEFERIDO

on-1812835323 DEFERIDO

on-41352450 DEFERIDO

on-668219885 DEFERIDO

on-721160013 DEFERIDO

on-762461390 DEFERIDO

on-1061386182 DEFERIDO

on-27454165 DEFERIDO

on-4734031 DEFERIDO

on-1804475957 DEFERIDO

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA III (FESTIVAIS, MOSTRAS E CELEBRAÇÕES)

PROPOSTAS INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1029007855 INDEFERIDO

on-1315686090 INDEFERIDO

on-16241988 INDEFERIDO

on-1817931634 INDEFERIDO

on-1830896955 INDEFERIDO

on-1926706456 INDEFERIDO

on-1956467891 INDEFERIDO

on-1984617377 INDEFERIDO

on-2036614923 INDEFERIDO

on-2116747914 INDEFERIDO

on-2133635187 INDEFERIDO

on-232481160 INDEFERIDO

on-418165122 INDEFERIDO

on-510985732 INDEFERIDO

on-556804828 INDEFERIDO

on-736393525 INDEFERIDO

on-124783699 INDEFERIDO

on-1292116517 INDEFERIDO

on-1349666208 INDEFERIDO

on-1359815812 INDEFERIDO

on-1407701434 INDEFERIDO

on-1418311821 INDEFERIDO

on-1923824308 INDEFERIDO

on-493027589 INDEFERIDO

on-800836462 INDEFERIDO

on-21389485 INDEFERIDO

on-637409033 INDEFERIDO

on-1668614988 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA III (FESTIVAIS, MOSTRAS E CELEBRAÇÕES)

on-282461900 INDEFERIDO

on-1101795948 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA III (FESTIVAIS, MOSTRAS E CELEBRAÇÕES)

FIQUE ATENTO(A) ÀS PRÓXIMAS ETAPAS!

Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo de seleção do seu edital, recomendamos que fiquem atentos(as) aos nossos canais
de comunicação e plataformas oficiais, Cultura PE (https://www.cultura.pe.gov.br/) e Mapa Cultural de Pernambuco (https://www.mapacultural.pe.gov.br/).

Recife, 12 de novembro de 2024.

https://www.cultura.pe.gov.br/
https://www.mapacultural.pe.gov.br/